
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.958.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 czerwca 2021 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  oddania  w  dzierżawę  w  trybie
bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w Jeleniej Górze
przy ul. Oskara Kolberga 5

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 327.XXXIII.2021 Rady
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej
położonej w Jeleniej Górze przy ul. Oskara Kolberga  5 zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeznaczam do wydzierżawienia na okres od 01.07.2021 r. do 31.08.2031 r.  nieruchomość
zabudowaną  w granicach działki  nr  11/31 o powierzchni  0,3639 ha,  obręb 0060, AM 18
położoną przy ul.  Oskara Kolberga 5 w Jeleniej Górze, stanowiącą własność Gminy Jelenia
Góra  w  trybie  bezprzetargowym  na  rzecz  Pani  Małgorzaty  Niemczyk,  która  od  dnia
01.07.2021  r.  będzie  prowadziła  przedszkole  publiczne  zgodnie  z  zezwoleniem  nr
1.4424.2021 z dnia 31.05.2021 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry
Jerzy Łużniak


	 ZARZĄDZENIE NR 0050.958.2021.VIII
	 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY


